1

证券代码：603703   证券简称：盛洋科技   公告编号：2024-030

浙江盛洋科技股份有限公司

关于实际控制人及其一致行动人协议转让股份完成

过户登记的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江盛洋科技股份有限公司（以下简称“盛洋科技”或“公司”）于2024

年6月26日收到实际控制人叶利明、徐凤娟夫妇及其一致行动人的通知，获悉其

协议转让公司部分股份事宜已在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记

手续，具体情况如下：

一、本次股份协议转让的基本情况

公司实际控制人叶利明、徐凤娟夫妇及其一致行动人盛洋控股集团有限公司

（以下简称“盛洋控股”）、叶盛洋、叶美玲、叶建中与绍兴市越城区芯辰股权投

资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“芯辰投资”）于2024年5月16日签署了

《关于浙江盛洋科技股份有限公司的股份转让协议》，以协议转让方式转让其持

有的盛洋科技33,198,570股股份（占公司总股本的8.00%），经各方协商，本次股

份转让的价格为人民币11.53元/股，转让价款合计人民币382,779,512.10元。具体

内容详见公司于2024年5月17日披露的《盛洋科技关于实际控制人及其一致行动

人协议转让股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-020），于2024

年5月21日披露的《盛洋科技简式权益变动报告书（控股股东及其一致行动人）》

（公告编号：2024-022）、《盛洋科技简式权益变动报告书（芯辰投资）》（公

告编号：2024-023）。

二、本次股份协议转让过户登记完成情况

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，上述股份

协议转让事宜已于2024年6月26日完成了过户登记手续。本次权益变动前后，公

司实际控制人叶利明、徐凤娟夫妇及其一致行动人盛洋控股、叶盛洋、叶美玲、

2

叶建中与芯辰投资持有公司股份的情况如下表所示：

股东名称
本次权益变动前

转让股份数量（股）
本次权益变动后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

叶利明 51,933,000 12.51% -9,933,000  42,000,000  10.12%

盛洋控股 42,896,021 10.34% -5,545,070  37,350,951  9.00%

徐凤娟 9,982,000 2.41% -2,495,500  7,486,500  1.80%

叶盛洋 9,800,000 2.36% -9,800,000 - -

叶美玲 2,800,000 0.67% -2,800,000 - -

叶建中 2,625,000 0.63% -2,625,000 - -

合  计 120,036,021 28.93% -33,198,570  86,837,451  20.93%

芯辰投资 - - 33,198,570 33,198,570 8.00%

注：若以上表格中数据存在尾差，即为数据四舍五入所致。

三、本次股份协议转让的基本情况

1．本次股份协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，也不

存在损害公司及其他股东利益的情形。

2．本次股份协议转让符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票

上市规则》《上海证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律

法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

特此公告。

浙江盛洋科技股份有限公司董事会

2024 年 6 月 27 日